necessário, os cálculos financeiros nos estudos incluindo-se
tal custo adicional.

Acatada. O Leilão será realizado na B3 e os estudos serão
revisitados.

Minuta de Edital A área total do
Arrendamento em Maceió -
AL, cujo código de
identificação é MAC13,
possui 71.262 m² (setenta e
um mil e duzentos e
sessenta e dois metros
quadrados), sendo
constituída pelos terrenos
nos quais estão e serão
implantados os
equipamentos e e

Não existe referências à movimentação de melaço, que é
um granel líquido. O terminal realiza embarques de melaço.
Trata-se de uma carga que não apresenta linearidade na

[...]

inscrição estadual e/ou municipal, deverá apresentar certidão
que comprove a situação de não inscrita.

Minuta de Contrato UNIÃO trestestes testes Não há contribuição.

Minuta de Contrato A área total do
Arrendamento, cujo código
de identificação é MAC13,
localizada no Porto de
Maceió, possui 71.262 m²
(setenta e um mil e
duzentos e sessenta e dois
metros quadrados), sendo
constituída pelos terrenos
nos quais estão e serão
implantados os e

Não existe referências à movimentação de melaço, que é
um granel líquido. O terminal realiza embarques de melaço.
Trata-se de uma carga que não apresenta linearidade na